

# **Culture and Tourism ApS**

Hesteskoen 18, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 92 49 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Christian Schölzel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Culture and Tourism ApS

Hesteskoen 18

9480 Løkken

CVR-nr.: 40 92 49 65

Stiftet: 12. november 2019

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Schölzel, Direktør

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed i forbindelse med kultur og turisme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 103.843 mod -61.820 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.423 mod -63.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>103.843</b>	<b>-61.820</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.587	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.256</b>	<b>-61.820</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.259</b>	<b>-61.820</b>
Skat af årets resultat	-22.836	-2.068
<b>Årets resultat</b>	<b>73.423</b>	<b>-63.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.423</b>	<b>-63.888</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	751.134	758.721
Materielle anlægsaktiver i alt	751.134	758.721
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>751.134</b>	<b>758.721</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	10.382	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.382</b>	<b>7</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>761.516</b>	<b>758.728</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-199.749	-273.172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-159.749</b>	<b>-233.172</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Selskabsskat	22.836	2.068
Anden gæld	890.429	989.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	921.265	991.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>921.265</b>	<b>991.900</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>761.516</b>	<b>758.728</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

2023

2022

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
